
UCHWAŁA NR XXXIX/304/23 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237,art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz art. 98 i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 41.785.733,52 zł 

1) dochody bieżące 29.025.110,75 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 78.197,54 zł  

2) dochody majątkowe 12.760.622,77 zł 
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 1.849.356,03 zł     
Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 330.227,55 zł 
w tym dochody bieżące - 330.227,55 zł 

2.  
 Dochody budżetu po zmianach wynoszą 42.115.961,07 zł 

1) dochody bieżące 29.355.338,30 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach publicznych - 78.197,54 zł        
  

2) dochody majątkowe 12.760.622,77 zł         
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach publicznych - 1.849.356,03 zł      
 Zmiany określa załącznik Nr 1. 

§ 2.      
 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 45.195.733,52 zł 

1) wydatki bieżące  29.261.549,31 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 109.400,58 zł        
 2) wydatki majątkowe 15.934.184,21 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych    - 1.172.306,47 zł 
Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 325,00 zł 
w tym: wydatki bieżące 325,00 zł 
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 330.552,55 zł 
w tym: wydatki bieżące 150.552,55 zł wydatki majątkowe 180.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 45.525.961,07 zł  

1) wydatki bieżące 29.411.776,86 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 1



- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 109.400,58 zł        
  

2) wydatki majątkowe 16.114.184,21 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 1.172.306,47 zł      
Zmiany określa załącznik Nr 2. 

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2023 rok wynosi – 3.410.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie 
kredyt bankowy w kwocie 2.450.953,58 zł,  przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków (niewykorzystane środki pieniężne na program "Cyfrowa 
Gmina")  w kwocie 22.665,32 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (niewykorzystane środki pieniężne na Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych) w kwocie 126.381,10 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 810.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2023 r. – Plan wydatków 
majątkowych w Gminie Osie na 2023 r.” określając ich wysokość na kwotę 16.114.184,21 zł. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osie na 2023 r.: 
᠆ ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w 2023 r. w wysokości 3.660.000,00 zł, 
᠆ ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w 2023 r. w wysokości 250.000,00 zł. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2023 r. - w kwocie 2.450.953,58 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 1.500.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - w kwocie 250.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit na zaciągnięcie zobowiązania zgodnie z art. 72 ust. 1a ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 949.897,92 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 12 do budżetu Gminy Osie na 2023 r. – „Plan 
przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok” ustalając: 
᠆ stan środków obrotowych na początek roku – 205.000,00 zł, 
᠆ przychody – 3.011.870,00 zł, 
᠆ koszty – 3.011.870,00 zł zł, 
᠆ stan środków obrotowych na koniec roku – 205.000,00 zł. 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Osie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 5 uchwały; 

2) zaciągnięcia zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1a ustawy 
o finansach publicznych do wysokości limitu określonego w § 6 uchwały; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
w zakresie realizacji wydatków bieżących, w tym również do dokonywania zmian wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż        bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Osie do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 2



2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
 
DOCHODY 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Dokonuje się zwiększenia się planu dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 

210.500,00 zł. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wprowadza się do planu dochodów wpłatę przez Gminny Zakład Komunalny w Osiu części nadwyżki 

środków obrotowych za 2022 rok w kwocie 119.727,55 zł.  

 
WYDATKI 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Na wnioski Dyrektora Przedszkola Publicznego w Osiu dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 

zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł oraz w związku z przewidywanymi większymi kosztami 

realizacji zadania inwestycyjnego: Zakup wiat modułowych do prowadzenia zajęć plenerowych o kwotę 

20.000,00 zł. 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

W tym rozdziale dokonuje się zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 60.000,00 zł w 

związku z przewidywanymi większymi kosztami realizacji zadania pn. Adaptacja pomieszczeń Szkoły 

Filialnej w Brzezinach na żłobek i świetlicę wiejską wraz z wyposażeniem. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

W związku z planowaną wpłatą przez Gminny Zakład Komunalny w Osiu części nadwyżki środków 

obrotowych za 2022 rok w kwocie 119.727,55 zł dokonuje się zwiększenia planu wydatków z 

przeznaczeniem na utrzymanie czystości i zieleni.  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

W tym rozdziale, w celu zabezpieczenia prawidłowej wielkości środków na wynagrodzenia za prace 

wykonywane w ramach umowy cywilnej dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę 23.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 1



oraz przenosi się między paragrafami kwotę 325,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający. 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

W rozdziale 92195 - Pozostała działalność do planu wydatków inwestycyjnych wprowadza się nowe 

wieloletnie zadanie inwestycyjne pn. Budowa Centrum Inicjatyw Społecznych w miejscowości Osie w 

kwocie 100.000,00 zł. 

 

 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

12 501 653,27 12 712 153,27

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 635 131,03 2 845 631,03

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 933 328,03 2 143 828,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 581 300,00 2 701 027,55

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 119 727,55

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
samorządowego zakładu budżetowego

0,00 119 727,55

41 785 733,52 42 115 961,07Razem:

90001 119 727,55

119 727,55

330 227,55

75616 210 500,00

210 500,00

119 727,55

210 500,00

Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2023 r.

do Uchwały Nr XXXIX/304/23 Rady Gminy Osie   
  z dnia 20 czerwca 2023 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 1 do budżetu Gminy Osie na 2023 r.

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 197 249,63 12 224 249,63

Przedszkola 1 590 296,15 1 617 296,15

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 661,00 86 661,00

855 Rodzina 5 445 386,74 5 505 386,74

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 415 485,74 2 475 485,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 348 216,74 1 408 216,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 728 210,00 2 871 437,55

Oczyszczanie miast i wsi 86 000,00 155 727,55

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 153 727,55

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 600,00 107 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 64 000,00 87 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 4 875,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 325,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 650 051,60 2 750 051,60

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

45 195 733,52 45 525 961,07Razem:

92195 100 000,00

100 000,00

330 227,55

100 000,00

do Uchwały Nr XXXIX/304/23 Rady Gminy Osie   
  z dnia 20 czerwca 2023 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2023 r.

50 000,00

Zmiana

27 000,00

90004

3 500,00

20 000,00

50 000,00

90095 23 500,00

-325,00

325,00

143 227,55

90003 69 727,55

69 727,55

60 000,00

80104

60 000,00

85516 60 000,00

27 000,00

7 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2023 r.

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 1



45 525 961,07

I. 29 411 776,86

1. 23 450 502,28

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 064 247,93

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 386 254,35

2. 1 823 436,00

3. 3 948 438,00
4.

109 400,58

5. 0,00

6. 80 000,00

II. 16 114 184,21

1. 16 114 184,21

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 172 306,47

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2023 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:

Plan wydatków ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Informacja uzupełniająca 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

Obsługa długu publicznego

Wydatki majątkowe

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 1



Budżet gminy

Na
współfinansowa
nie z udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje budżet
państwa

Dotacje innych
jednostek

samorządu

Inne (np.
Pożyczki z

WFOŚiGW oraz
kredytu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 Budowa sieci wodociągowej na terenie wsi Osie, Tleń i
Wierzchy 

 I-XII 2023 200 000,00 200 000,00 25 000,00 175 000,00 200 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

 Rozbudowa sieci wodociągowej w Miedznie  I-XII 2023 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

01044 6050
 Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie wsi Osie, Tleń i
Wierzchy 

 I-XII 2023 1 350 000,00 1 350 000,00 100 000,00 1 250 000,00 1 350 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

Budowa ul. Kwiatowej w Osiu  I 2022 - XII 2023 4 131 118,50 81 118,50 4 050 000,00 150 000,00 3 800 000,00 100 000,00    4 050 000,00
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy Osie

Budowa ul. Modrzewiowej w Tleniu  I - XII 2023 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

Budowa ul. Osiedle Leśne w Łążku  VII 2022 - XII 2023 954 895,00 44 895,00 910 000,00 535 000,00 375 000,00 910 000,00
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy Osie

Dojazd do budynku na ul. Gwarnej w Osiu  I - XII 2023 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

Budowa ul. Akacjowej w m. Tleń - projekt  III - XII 2023 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

6060
Wykup gruntów pod drogi gminne (Starnie oraz ul. Kwiatowa
w Osiu)

 I - XII 2023 475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 NOWE ZADANIE
Urząd

Marszałkowski i
Gmina Osie

720 72095
6067 i
6069

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  I 2017 - XII 2023 216 301,42 129 964,95 86 336,47 12 950,44 73 386,03 86 336,47
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy Osie

750 75023 6050
Wymiana pieca na pompę ciepła i montaż instalacji
fotowoltaicznej w budynku Urzędu Gminy Osie

 III 2023 - XII 2024 715 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

6050 Budowa remizy OSP Osie  I 2020 - XII 2023 6 586 000,00 3 203 790,81 3 370 000,00 219 833,26 3 150 166,74 3 370 000,00
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy Osie

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP
Miedzno

 I - XII 2023 347 000,00 347 000,00 347 000,00 347 000,00 NOWE ZADANIE
Dotacja dla OSP

Miedzno

Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego ratowniczo-
pożarniczego dla OSP Łążek

 IV - XII 2023 635 000,00 635 000,00 635 000,00 635 000,00 NOWE ZADANIE
Dotacja dla OSP

Łążek

801 80104 6060 Zakup wiat modułowych do prowadzenia zajęć plenerowych  I - XII 2023 86 661,00 86 661,00 86 661,00 86 661,00 NOWE ZADANIE
Przedszkole

Publiczne w Osiu

Plan rozpoczęcia,
zakończenia,

m-c, rok

60016600

010

01043 6050

6050

754 75412

6230

Załącznik Nr 3

Paragraf

do Uchwały Nr XXXIX/304/23 Rady Gminy Osie   
  z dnia 20 czerwca 2023 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2023 r.

Uwagi

PLAN FINANSOWANIA INWESTYCJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Rozdział
Aktualna
wartość

kosztorysowa

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W GMINIE OSIE W 2023 ROKU

Dział Razem
Nakłady

planowane na
2023 rok

Nakłady
poniesione do

dnia 31.12.2022
r. 

Nazwa zadania inwestycyjnego

Źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 1



855 85516
6050,

6067, 6069
Adaptacja pomieszczeń Szkoły Filialnej w Brzezinach na żłobek
i świetlicę wiejską wraz z wyposażeniem

 I 2022 - XII 2023 2 364 512,74 50 326,00 2 314 186,74 428 216,74 789 845,60 1 096 124,40 2 314 186,74
KONTYNUACJA

WIEL.PL.INWEST.
Urząd Gminy Osie

900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  I-XII 2023 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 NOWE ZADANIE
Dotacje dla

realizatorów

6050
Budowa centrum integracji społecznej i kulturalnej w
Wałkowiskach

 I-XII 2023 1 250 000,00 1 250 000,00 230 000,00 1 020 000,00 1 250 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

6050
Wymiana pieca na pompę ciepła i montaż instalacji
fotowoltaicznej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Osiu

 III 2023 - XII 2024 935 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

92195 6050 Budowa Centrum Inicjatyw Społecznych w miejscowości Osie  VI 2023 - IX 2025 3 215 150,68 100 000,00 100 000,00 100 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

6060 Budowa placu zabaw w Tleniu  I-XII 2023 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

6067 i
6069

Budowa placów zabaw w Radańsce, Wierzchach i na kąpielisku  I-XII 2023 180 000,00 180 000,00 60 000,00 120 000,00 180 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy Osie

24 371 639,34 3 510 095,26 16 114 184,21 4 094 661,44 983 231,63 10 936 291,14 0,00 100 000,00 16 114 184,21Razem:

926 92601

92109

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 2



w złotych

§ 265 na inwestycje

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. x

x

205 000 3 011 870 54 080 54 080 0 3 011 870 0 0 205 000 0

205 000 3 011 870 54 080 54 080 0 3 011 870 0 0 205 000 0

Na wniosek Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu dokonuje się zwiększenia planu przychodów i kosztów do kwoty 3.011.870,00 zł w związku ze zwolnieniem z wpłaty części nadwyżki środków obrotowych. Środki
wynikające ze zmiany planu finansowego przeznacza się na zwiększenie planu kosztów bieżących związanych z funkcjonowaniem Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu.

w tym wydatki
na inwestycje

z tego:

Razem:

Zakłady budżetowe

1. Gminny Zakład Komunalny

2

PRZYCHODY

OGÓŁEM DOTACJE Z
BUDŻETU*

w tym:

w tym:

KOSZTY

OGÓŁEM
w tym:
wpłata do
budżetu

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH NA

KONIEC ROKU
WYSZCZEGÓLNIENIELP.

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH NA
POCZĄTEK ROKU

ROZLICZENIA Z
BUDŻETEM

Z TYTUŁU WPŁAT
NADWYŻEK

ŚRODKÓW ZA 2023
ROK

Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XXXIX/304/23 Rady Gminy Osie   
  z dnia 20 czerwca 2023 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 12 do budżetu Gminy Osie na 2023 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK

*źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy Osie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418DEF83-A461-459F-B2F7-B426ACAB110A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/304/23 RADY GMINY OSIE z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2
	pkt 3 w § 8 ust. 2


	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




